MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
GABINETE DO MINISTRO
PORTARIA Nº 26 , DE 15 DE JANEIRO DE 2014
O MINISTRO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso da competência que lhe foi subdelegada pelo inciso I do art. 1o- da Portaria no- 1.056/Casa Civil/PR, de 11 de junho de 2003, publicada no Diário Oficial da União de 12 de junho de 2003, e de conformidade com o artigo 4o, do Decreto no- 4.734, de 11 de junho de 2003, resolve:
NOMEAR, HELENA CRISTINA CARNEIRO CAVALCANTI DE ALBUQUERQUE, matrícula SIAPE no- 1663782, para exercer o cargo de Coordenadora de Negociação, código DAS 101.3, da Coordenação de Negociação (CNI), da Coordenação-Geral de Programas, da Diretoria de Relações Internacionais, da Coordenação de Aperfeiçoamento de Pessoal de Nível Superior - CAPES, ficando exonerada do cargo que atualmente ocupa.
ALOIZIO MERCADANTE OLIVA

[bookmark: _GoBack](Publicação no DOU n.º 11, de 16.01.2014, Seção 2, página 11)
1